بعلاوه آن بی‌عنایتی که در اواخر عمر با آن مواجه شد در فراموش شدنش مؤثر بود. دلیل مهم دیگر این امر انهدام کتابهای او در اسپانیا به فرمان خیمنث غریاطه میدانهای در عربی زبان به دستنویس نسخه هزار هشتاد فرمان این تعقیب در . بود (Ximénez) سوزانده شد. در حوالی سال (1009 هجری-1600 میلادی) اسکالیجر هنگامی که در اسپانیا در جستجوی نسخه‌های خطی جدید بود حتی یک نسخه از آثار ابن رشد را پیدا نکرد.» نویسنده گفتار بالا

ظاهراً کار تاریخ را بسیار سهل دانسته است. بنظر او چون کتابهای ابن رشد در دسترس نبود اندیشه او تأثیر نکرد و بعد هم که آثارش را ممنوع کردند و سوزاندند تأثیرش محدودتر شد.